Администрация Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.06.2023 г.                                                                                                               № 25

              О внесении изменений в постановление № 54  от 22.12.2017 г.   «Об
утверждении положения о порядке использования бюджетных ассигнований
резервного фонда администрации Малоивановского   сельского поселения

 Дубовского муниципального района Волгоградской области»

1. В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федераль-
ным законом от 21.11.2022 № 448-ФЗ о внесении изменений в Бюджетный кодекс
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации,
в том числе в статью 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-
ного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом Мало-
ивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоград-
ской области администрация Малоивановского сельского поселения Дубовского му-
ниципального района Волгоградской области постановляет:

            Внести изменение  в п. 1 Положения о порядке использования бюджетных
ассигнований резервного фонда администрации Малоивановского сельского посе-
ления утвержденного постановлением администрации Малоивановского сельского
поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области № 54 от
22.12.2017  г  и  изложить его в новой редакции:
         «Резервный фонд администрации Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области (далее – резервный
фонд)  формируется  в  составе  бюджета  Малоивановского  сельского  поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области
            Размер резервного фонда определяется при формировании бюджета
 Малоивановского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской области и устанавливается решением о бюджете Малоивановского
сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области
на соответствующий финансовый год и плановый период.
           Расходы резервного фонда предусматриваются в бюджете Малоиванов-
ского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района  Волгоградской
области отдельной строкой.»

Глава Малоивановского сельского поселения:                                 Г.Г.Зубкова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 02.06.2023 г. № 25